Проект
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	сессия

	созыва

РЕШЕНИЕ
	от

	№

О создании рабочей группы по подготовке изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Петрозаводского городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и условий предоставления в аренду включенного в него имущества

В соответствии со статьей 6 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по подготовке изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Петрозаводского городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и условий предоставления в аренду включенного в него имущества, утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-584, в следующем составе:

- 3 депутата Петрозаводского городского Совета;

- 2 представителя Администрации Петрозаводского городского округа (по согласованию).
  2. Персональный состав рабочей группы утверждается Распоряжением Председателя Петрозаводского городского Совета.

	Председатель Петрозаводского городского Совета                                                  Г.П.Боднарчук

________________________________________________________________

       Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета

Пояснительная записка

к проекту решения «О создании рабочей группы по подготовке изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Петрозаводского городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и условий предоставления в аренду включенного в него имущества»

        Настоящий проект внесен на рассмотрение сессии Петрозаводского городского Совета в соответствии со статьей 6 Регламента Петрозаводского городского Совета, в целях подготовки предложений по разработке изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Петрозаводского городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и условий предоставления в аренду включенного в него имущества , утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-584, в связи с поступившим в адрес Петрозаводского городского Совета протестом прокурора города Петрозаводска Е.А.Аскеровой.
Внесение изменений в указанный Порядок обусловлено необходимостью приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства.
Заместитель Председателя
Петрозаводского городского Совета
                             А.Ю.Ханцевич